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 | Bildhauer 
 | im Hof 

T.: 0681 10303082 | arkadius.pluta@gmx.de 

 | Ölmalerei auf Holz 
| für Lift bitte läuten

T.: 0650 8408984 | www.johannagebetsroither.at 

  | Malerei | Keramik | Objekte
 | Jugend am Werk | Sozial:Raum GmbH

 elisabeth.kuntner@jaw.at | www.jaw.at 

| Malerei | Bildhauerei 
| 2. Stk. | 31  

  T.: 0699 10229131 | www.mirjamwydler.com 

 | Hans Heisz erklärt die - 
            -   zum lebendigen Kunstwerk.
Zusätzlich gibt es auf acht Podesten Kreatives zu bestaunen.

 | Hans Heisz  | www.q202.at
 | Juliana Herrero  + Nr. 26 
 | Nadine Lemke | www.nadinelemke.net    

 | Bartholomäus Kinner  
| Cäcilia Brown 

| Saskia te Nicklin  | https://stnicklin.net
 | Ste? Alte | www.ste?alte.com 

 | Anna Hofbauer | www.annahofbauer.com 

 | Malerei | BarossaArt | Skulpturen 
 | Top 4 

   T.: 0699 10139239 | www.ast-est.at 

 | Reinhard Prestl
 T.: 0699 19423295

| anständig/unanständig 
| 3. Stk. | Top 24 

 T.: 0676 3807687 | www.florianleibetseder.at

 | Museum Nordwestbahnhof       

  Perceptual Grounds | Joanna Pianka | Veronika Suschnig
  T.: 0699 12358298 | www.tracingspaces.net 

| Keramik 
| | | zweiter Hof rechts 

 T.: 0699 19979174 | www.widder-lunzer.at

| honey & bunny
| ON SPACE | Eing. Volkertplatz 

Pablo Chiereghin | Werner Schedler | Christiane Spatt 
 Texte: A. Horak , E. Jerusalem, R.Trink  

T.: 0650 5004827 | www.ona-b.com

 | Gemälde 

 T.: 06991 9251796 | www.artstudio-bar.at 
| Malerei | Objekte | Foto 

|  Va Bene u. Budd. Pagode
 + swimming +  maria.w@posteo.net 

 + schiG + gilles.becker@thyrsosdesign.com 
 + Hsch + alexandra.mara.stern@gmail.com 

 | www.kristinavierawolf.blog 
| FotograHe | www.sag-meister.art 

 | FotograHe | www.sabinanaber.at 
| Malerei | andreas.stasta@gmail.com

 | Roter Fisch | www.q202.at 

         Studio im 2ten | Malerei 
         2., Floßgasse 9 | Im Innenhof 
Charistos & Charistos | www.charistos-charistos.com
Alexandra Rusz | alexandra.rsz17@gmail.com 
Ursula Hammerschick | www.uhammerschick.at

| Vernissage

| Karikatur 
 | Magazin links 

  T.: 0664 3819581 | www.ausgezeichnet.com 

| Skulpturen | Design | Objekte 

 T.: 0664 4245406 | www.didwallner.at     

| Photographie 
 | T: 0676 4505895 

| Livemusik | John Lee Harper Band 

 | Visual Artist | The Popular Project 2024 
| im Juwel (Dachgeschoß) 

www.luismorales.art | @luismorales.art 

 | Kunstwohnzimmer   
 | fb, www.moa.wien

OGerus Ablinger - Trans/Masc | www.oGerusablinger.com

| Naive Malerei 
 läuten bei Bisinger 

T.: 0660 57 999 81 | peter.bisinger@gmx.at

 | Analoge u. digitale FotograHe

T: 0664 4548141 | www.ersiees-fotoclub.at

| Kunst, Galerie, Workshops 
 | Gassenlokal 

Elisabeth & Rob Perez | www.soonartstudio.com

 | Tanz u. Galerie | Anja Zalud 
| Ecke Karl-Meißl-Str. 1  

Lena Edlinger | www.lenaedlinger.at 
Gerlinde Grötzmeier | gerlinde@shiatsutanzt.at 
Belinda Kröll | www.belindakroell.art 
Daniel Seex | www.thejoyofseex.com  
Tanz | Installation | Malerei | Improtheater 

 | Livemusik
J. L. Preza, T. Ponomariov, T. Aykac, H. Heisz, 
Orbital Hotel Band | www.preza.org/orbitalhotel 
T.: 0676 5719257 | www.daswallenstein.wien 

 | 2. Stock | Tür 17 
Claudia Dzengel | www.claudia-dzengel.com 
Gast: Ali Kianmehr | www.alikianmehr.com 

| Malerei | Objekte 

Armina Hatic | Natasa Katalina | Vasco Tsenev 
Val Wecerka | Siegrid Geßler   
T.: 0650 2329026 | www.alsercultureground.at 

+ +
 | [ Blue Planet ]

www.julianaherrero.org | www.evakosinar.at

| Gefühlsübertretung 

T.: 0699 10052030 | www.monika-frank.com

 | Buddies & Bodys 
         20., Karl-Meißl-Str.1 | Eingang vom Treppenhaus 
T.: 0660 6060858 | www.lenarot.com | instagram@rot.lena 

 | Objekte Collagen Kurioses 

T.: 0699 | 11800465 | www.stfux.at 

 | Malerei | Objekte
|  

T.: 0676 558 50  28 | www.sylvia-morina.at 

| Foto | Malerei | GraHk
| Im Innenhof 

     www.magdalena-sowka.com

Q202 dankt den Unterstützern 

Q202 dankt für Kooperation:  

Anja Zalud  -  dasWallenstein. 

Kapitän Franz Scheriau  -  Historische DonauschiGe  

Organisation 2024:  Hans Heisz,  Christiane Grüner 

Graphik: Hans Heisz 

Druckerei:  


